
UCHWAŁA NR. II/7/2024
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie wi)rowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2024 rok

Na     podstawie     art.18ust.2pkt4i6     ustawy     zdnia      smarca      1990r.      osamorządzie     gminnym
(t.j.   Dz. U.   z 2024 r.   poz. 609   i 721)   oraz   art. 211, 212   i 237   ust.1  ustawy   zdnia   27 sierpnia   2009 roku
o finansach  publicznych  (Dz. U.   z2023 r.   poz.1270,1273,1407,1429,1641,1693,1872)   Rada  Gminy

postanawia co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu -zgodnie z tabelą nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu -zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje  się  zmiany  w wydatkach  na  zadania  inwestycyjne  -zgodnie  z tabelą  nr 3 do  niniejszej
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów -zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

4Ź/
Krzysztof Próchniewicz

ld:  26EEOD87-8F89-4987-8288-9D05DC28767F. Podpisany Strona  1



tabela nr. 1

Dział Rozdzial Paragraf Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 54 450,00

85195 Pozostala działalność 54 450,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na

54 450,00zadania bicżącc rcalizowanc na podstawic porozumicń (umów)
między jednostkami samorządu terytonalnego

921 KL[ltura i ochrona dziedzictwa mrodowego 435 000.00

92109 Domy  i  ośrodki  kultury,  świetlice  i  kluby 300 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na

300 000,00
inwcstycjc i zakupy inwcstycyjnc rcalizowanc na podstawic

porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytonaLnego

92195 Pozostała działalność 135  000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu wojcwództwa na

135  000,00zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem: 489 450,00

tabela nr 2

Dzial Rozdzial Paragraf Treść Zmiana

400
Wyt`.rarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz iwodę

40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 40 000,00

710 Dzialalność u slugowa 75 000.00

7 1 004 Plany zagospodarowania przcstrzcnncgo 75  000,00

4300 Zakup usług pozostalych 75 000,00

754 Bezpieczeńst`iło pub]iczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75410 Komendy woj ewódzkie Państwowej. Straży Pożamej 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fiindusz cclowy na

25 000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8Sl Ochrona zdrowia 104 500J9

85154 Przeciwdziałanie alkohol izmowi 50 050,39

4300 Zakup usług pozostałych 50 050,39

85 ] 95 Pozostała działalność 54 450.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13  500.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 450,00

4300 Zakup usług pozostabrch 13  500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532  125,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 532125,00

4300 Zakup usług pozostałych 532125,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 435 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury. świctlice i  kluby 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyj nc j cdnostck budźetowych 300 000,00

92195 Pozostała  dzLalalność 135  000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00

Razem: L   211625,39

ld:  26EEOD87-8F89-4987-8288-9D05DC28767F.  Podpisany Strona 2



tabela nr 3

Dzial Rozdzial Paragraf Treść Zmiana
754 Bezpieczeńsm/o publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożamej 25 000,00

6170
Wpłatyjednostek na państwowy fimdusz celowy na finansowanie lub

25 000,00dofinansowan ie zadań i nwestycy] nych

Zakup sprzęhi transportowego 25  000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000.00

92109 11 Domy i ośrodk] kultury, świetlice i kluby 300 000,00

i            6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek budżetowych 300 000,00

Modemizacja  "Domu Ludowego" w miej§cowości  Kosew 100 000,00

Świetlica sołecka plus - Głogowiec 200 000.00

Razem 325  000.00

tabela nr 4

Paragraf Trcść Zmiana

905

Przychody j ednostek samorządu tery(oiialnego z niewykorzystanych

582175,39

środków picniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikaj ących
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi  w odrębnych ustawach

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00

957 Nadwyżki z lat ubieglych 140 000,00

Razem:  722175,39

Id: 26EEOD87-8F89-4987-8288-9D05DC28767F. Podpisany Strona 3


